ASSUNTO: INDICA-SE AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL DR. PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, QUE JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, ESTUDOS PARA IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA DE TERAPIA NATURAIS E IMPLANTAÇÃO DE AMBULATÓRIOS NOS POSTOS DE SAÚDE, PARA ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO, VISANDO A PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                                                PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO Nº  DE 2021.
[bookmark: _GoBack]Senhora Presidente,
Senhores Vereadores,

INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, DOUTOR PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, QUE JUNTO À SECRETARIA DE SAÚDE, ESTUDOS PARA IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA DE TERAPIA NATURAIS E IMPLANTAÇÃO DE AMBULATÓRIOS NOS POSTOS DE SAÚDE, PARA ATENDIMENTO À POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO, VISANDO A PROMOÇÃO DA SAÚDE E PREVENÇÃO DE DOENÇAS.
Estive em contato com a Senhora Vanessa Cristina Garcia, massoterapeuta, sindicalizada pela Sinaten, que me apresentou um projeto interessante a respeito do assunto.
Segue em anexo o referido projeto.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, aos 29 de julho de 2.021

VEREADORA E INVESTIGADORA DA POLÍCIA CIVIL SONIA REGINA RODRIGUES
“SONIA MÓDENA”
PRESIDENTE DA CÂMARA

1

[image: bandeira-cores-novas-png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP
Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

image1.png